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Docuunwrs coNcEnNANT LA cHAnrri,EUSE DrrE DU Monr"
SarNt-JEaN -Beprrsrn, a ZnnlHEM, pnÈs nn Drnsr.

Miraeusn ou plutót son continuateur Foppens, a pu-
blié dans \es Opera cl'iytlonratica, III, pp" 157 et 453,
deux documents relatifs à la fonilation de la ohartreuse
de Zeelhem. I"re plus ancien cle ces deux actes est une
délégation clonnée, le 1l décembre 1328, par le prieur
général cle I'orclre aux prieurs cles chartreuses de La
Chapelle, à Hérinnes, et de Sainte-Catherine, à An.
vers, pour présider à la fonilation du nouveau monastère
de Zeelhem; le second,du 1 février 1329, est la charte
par laquelle Gérard, seigneur de Diest, et son épouse
Jeanne de Flandre, en établissent la première dota-
t ion.

Nous devons la copie cles documents nouvearlx, que
nous publions ci-dessous, à l'ohligeance de M. Van
den Casteele, conservateur adjoint des Archives de
l'État, à Liège.

Yoyez, sur la chartreuse de Zeelhem, Rarssrus,
Orig'ines Cartus'iarum Belgf , p. 49.

I "

,fean , inuesti,t ow ewré de Zeelft.em , rJonne szn conseníemerut
à l'érecti,on dlwne c/t,artrewse dans sa paroi,sse.

I février 1329 (nouveau style).

In nomine Domini, amen. Per hoc praesens publicum in-
strumenfum cunctis pateat evii lenter, quod, anno ejusdem
Domini 1328, indictione 12, mensis februarii die prima, hora
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vespererum, constituti propter hoc personaliter in praesentia

mei notarii publici et testium subscriptorum, religiosi viri

fratres Joannes, prior beatae Mariae de Capella juxta Hernes,

Henricus,  pr ior  beatae Cathar inae juxta Antverpiam, c l iocesis

Cameraceusis, nomine claustri faciendi seu aedificandi in paro -

chia de Zeelhem, Leocliensis cliocesis, et terra nobil is viri

clomini Gerarcli, domini cle Diesi, et, pro dicto claustro, ex una

parte, et dominus Johannes, investitus ecclesiae cle Zeelhem,

diocesis praeil ictae Leoil iensis, nomine suo et i l ictae suae

ecclesiae, ex altera; praefatus investitus deil it l ibere et conces'

sit fratribus praeil ictis et fratribus claustri praetl icti plenam et

l iberam potestatem in tl icta sua parochia cle Zeelhem, in loco

ipsis religiosis a nobil i vero clomino Gerarri lo, domino de Diest,

et clomina nobil i clomina Joanna de Slandria deputato et pure

propter Deum collato, aeclif icandi et construenil i clausttum

unum cum ecclesia, et faciencli <lmnia et singula, quae ipsis ad

opus clicti claustri visa fuerint oportuna, salvo tamen semper
jure ecclesiae suae praedictae, promittens idem investitus in